



PIBW - CAPI
Polska Izba Biznesowa
we Włoszech
Camera d'Affari Polacca
in Italia

SEKTOR NIERUCHOMOŚCI WE WŁOSZECH – CZAS NA INWESTYCJE

16 listopada 2021 godz. 11.00 -12.30 wersja online na żywo

Główny organizator: **Polska Izba Biznesowa we Włoszech CAPI we współpracy z**

BPF

Tax

Partnerzy : **ASPESI, WIG, IPH w Krakowie, Polchambers, UPP , EKKB**

Partner techniczny: **Kiss The Rat sp. z o.o.**

Patroni medialni: **polacywewloszech.com, Business Inteligence, SPM, TTG,**

O konferencji

Polska Izba Biznesowa we Włoszech i wraz z partnerami wydarzenia zapraszają na konferencję w języku polskim

SEKTOR NIERUCHOMOŚCI WE WŁOSZECH – CZAS NA INWESTYCJE

Konferencja poświęcona rynkowi nieruchomości we Włoszech i problemom, z jakimi mogą się spotkać tak chcący inwestować w obiekty przemysłowe jak i w indywidualne nieruchomości. Możliwość spotkania z ekspertami: ranne wysłuchanie prelekcji i popołudniowy bezpośredni kontakt: spotkania B2B z wybranymi ekspertami (zgłoszenia w czasie konferencji na czacie lub w trakcie rejestracji)

Udział w części ogólnej konferencji jest bezpłatny, po wcześniejszej rejestracji

[Zapisy na konferencję - SEKTOR NIERUCHOMOŚCI WE WŁOSZECH – CZAS NA INWESTYCJE - Polska Izba Biznesowa we Włoszech \(capipl.it/eu\)](https://capipl.it/eu)

Agenda

SEKTOR NIERUCHOMOŚCI WE WŁOSZECH – CZAS NA INWESTYCJE

11.00 Ewa Trzcńska, prezes CAPI

Powitanie i zaproszenie do wysłuchania ekspertów, moderowanie eventu

11.10 Giusi Sferlazza, ASPESI (Associazione Nazionale tra le Società di Promozione e Sviluppo Immobiliare - Krajowe Stowarzyszenie Firm Promujących i Rozwijających Rynek Nieruchomości)

Perspektywy rozwoju rynku nieruchomości we Włoszech

(sektor mieszkaniowy i komercyjny)

11.25 Zuzanna Brocka, Studio Associato Portinari Forti

Problematyka zakupu i sprzedaży nieruchomości niekomercyjnej

11.35 Fulvio Portinari, Studio Associato Portinari Forti

Podatki przy zakupie i sprzedaży nieruchomości

11.55 Agnieszka Gorzkowska, wice prezes PIBW CAPI

Polska Izba Biznesowa we Włoszech wsparciem dla firm i osób prywatnych z Polski

12.10 Fulvio Portinari, Studio Associato Portinari Forti

Superbonus 110%

12.30 Ewa Trzcńska, prezes Capi

Odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie konferencji

Zaproszenie do rozmów B2B

Współorganizator:



Partner techniczny:



Partnerzy :



PolChambers
Polish Chambers of Commerce Abroad

PATRONI MEDIALNI

Polacy  **we Włoszech**
WIADOMOŚCI ONLINE



Informacje o prelegentach



Ewa Trzcńska

Prezes Polskiej Izby Biznesowej we Włoszech

(Camera d' Affari Polacca in Italia)

Absolwentka Instytutu Dziennikarstwa na Wydziale Dziennikarstwa i Nauk Politycznych na Uniwersytecie Warszawskim. Ma ponad 25 letnie doświadczenie w promowaniu działalności gospodarczej na rzecz Polski i Włoch, organizacji wystąpień targowych i innych eventów. Dziennikarka i tłumaczka.



Adwokat Zuzanna Brocka LL.M (EUI)

Włoski prawnik i adwokat, ukończyła z wyróżnieniem studia prawnicze na Drugim Uniwersytecie w Neapolu (aktualnie Università della Campania Luigi Vanvitelli) (1999 r.) oraz Studia podyplomowe (LL.M) z Prawa porównawczego europejskiego i międzynarodowego w Europejskim Instytucie Uniwersyteckim (EUI) we Florencji (2001 r., stypendium rządu włoskiego). Wykonuje zawód adwokata od 2000 r. Jest członkinią włoskiej Rady Adwokackiej przy sądzie w Pavii (*Ordine degli Avvocati di Pavia*). Posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe zdobyte na stanowiskach senior associate i partnera w głównych międzynarodowych i włoskich kancelariach takich jak np. Allen&Overy i Gianni Origoni Grippo e Capelli. Specjalizuje się w prawie handlowym, ze

szczególnym uwzględnieniem transakcji w obrocie unijnym i międzynarodowym oraz obsługą korporacyjną przedsiębiorców zarówno na etapie rozpoczynania działalności, jak i bieżącą obsługą w kwestiach związanych z zarządzaniem spółkami na terenie Włoch. Od samego początku kariery prawniczej, zajmuje się ze szczególną pasją obsługą infrastrukturalnych przedsięwzięć inwestycyjnych w sektorze gazu ziemnego i energetyki, w tym odnawialnej. Obsługuje klientów w j. polskim, włoskim i angielskim



Giusi Sferlazza

Przedstawicielka ASPESI (Associazione Nazionale tra le Società di Promozione e Sviluppo Immobiliare - Krajowe Stowarzyszenie Firm Promujących i Rozwijających Sektor Nieruchomości), założonego w 1993 roku w Mediolanie w celu zrzeszania przedsiębiorców z sektora nieruchomości i reprezentowania ich interesów. Stowarzyszenie utworzyło grupy terytorialne ASPESI MILAN (2010), ASPESI TURIN (2013) i ASPESI ROME (2017), aby promować relacje z regionalnymi i lokalnymi instytucjami publicznymi i prywatnymi, oferować członkom i ich współpracownikom możliwości rozwoju technicznego i zawodowego oraz stwarzać im okazje do spotkań i wymiany poglądów z innymi podmiotami - biznesowymi i zawodowymi - oraz z głównymi przedstawicielami politycznymi i kulturalnymi danego terytorium. Od 2021 roku UNIONE IMMOBILIARE (Związek Sektora Nieruchomości).



Fulvio Portinari

Biegły rewident Członek Stowarzyszenia Biegłych Rewidentów i Ekspertów Rachunkowości w Pawii od 22/01/198. Wykonuje swój zawód od 1986 roku, najpierw jako osoba prywatna, a następnie jako właściciel i wspólnik Studio Associato Portinari Forti. Studio Associato Portinari Forti składa się z 2 właścicieli, 12 pracowników i zewnętrznych specjalistów. Ścisła współpraca z kilkoma kancelariami prawnymi, kilkoma kancelariami notarialnymi oraz z firmą usługową zajmującą się przetargami i dofinansowaniem.



Agnieszka Barbara Gorzkowska

Wiceprezes Polskiej Izby Biznesowej we Włoszech

Współzałożycielka i redaktor www.polacywewloszech.com. Wiceprezes Stowarzyszenia Pro Polonia, Przedstawiciel na Włochy prestiżowej polskiej firmy w branży Bridal. Absolwentka Filologii Włoskiej na Uniwersytecie Warszawskim, specjalizacja tłumaczeń i korespondencji międzynarodowej na ISIT w Como. Od 2020 promuje działalność gospodarczą na rzecz obu krajów jako Wiceprezes Polskiej Izby Biznesowej we Włoszech CAPI.